



Acarix utser Aamir Mahmood till ny VD

Stockholm, Sverige, 1 februari 2024 - Styrelsen för Acarix AB tillkännager idag att Aamir Mahmood utsetts till ny VD och tillträder sin tjänst från och med idag. Aamir Mahmood efterträder tillförordnad VD Fred Colen samt Helen Ljungdahl Round som har beslutat att inte återgå till sin tjänst senare under 2024.

Aamir Mahmood tillträder Acarix med mer än tjugo års erfarenhet av den kardiovaskulära medicintekniska branschen, med ledande globala kommersiella roller baserade såväl i USA som i Europa på bolag som LivaNova, Boston Scientific och läkemedelsbolaget Merck. Aamir är för närvarande General Manager och Vice President Americas för MicroPort CRM, ett bolag inom hjärt- och kärllmedicin med miljardomsättning som tidigare ingick i LivaNova-koncernen och förvärvades av MicroPort Scientific år 2018. MicroPort är en av marknadsledarna inom pacemakers och medicintekniska produkter som används för diagnostik och terapi av arytmier och hjärtsvikt. Aamir har en MBA och är medlem i Young Presidents' Organization (YPO), en global sammanslutning av extraordinära chefer.

"Det är med stor glädje som styrelsen för Acarix tillkännager rekryteringen av Aamir Mahmood som ny VD. Aamir har mångårig, framgångsrik erfarenhet i att kommersialisera nya kardiovaskulära innovationer med ett imponerande driv och ett stort globalt nätverk. Med bas i USA kommer Aamir att leda Acarix globala team med målsättning att accelerera tillväxten, fortsätta utvecklingen av produktportföljen och ta bolaget till lönsamhet", kommenterar Philip Siberg, styrelseordförande i Acarix.

"Jag är hedrad och oerhört glad över att inleda ett nytt kapitel som VD för Acarix vid en mycket spännande tidpunkt i företagets utveckling och kommer fokusera på kommersiell utveckling och driva innovation för att verkligen uppfylla dess syfte", kommenterar Aamir Mahmood. "Jag är tacksam för möjligheten att leda och inspirera, driva positiva förändringar i hälso- och sjukvården och utnyttja CADScor Systems spetsteknologi för att göra en meningsfull inverkan på patienter."

Aamir efterträder Helen Ljungdahl Round som utsågs till VD för Acarix i januari 2022. Styrelsen vill tacka Helen för hennes ledarskap och prestationer som VD för Acarix. Under Helens ledning etablerade Acarix ett dotterbolag och ett kommersiellt team på den amerikanska marknaden, säkrade viktiga kommersiella kontrakt med Veterans Affairs Health Administration, publicerade ett kliniskt ramverk för användning av CADScor System i samarbete med American College of Cardiology (ACC), och reste tillväxtkapital från en bred bas av investerare för att möjliggöra ytterligare marknadsexpansion. "I egenskap av styrelsens ordförande vill jag särskilt tacka Helen och för hennes insatser och jag har rekommenderat henne till Acarix valberedning som kandidat för val som ny styrelseledamot i Acarix vid årsstämman i maj 2024", kommenterade Philip Siberg.



"Att under de senaste två åren haft förmånen att arbeta med Acarix-teamet, styrelsen och ledande kardiologer för att föra ut CADScor-systemet till den amerikanska marknaden har varit oerhört intressant. Jag planerar att fortsätta stödja Acarix och bidra till framgången för CADScor-systemet och dess inverkan på patienter och hälso- och sjukvården. Jag stöder starkt utnämningen av Aamir och är glad över att lämna över VD-ansvaret till någon med så mycket erfarenhet och driv", kommenterar Helen Ljungdahl Round.

Aamir Mahmood tillträder VD-posten omedelbart och styrelsen vill samtidigt tacka Fred Colen för det tillförordnade ledarskapet för Acarix under de senaste månaderna.

Som en del av ersättningspaketet för Aamir Mahmood, och för att säkerställa långsiktiga incitament och engagemang från nyckelpersoner i bolaget, kommer Acarix styrelse att föreslå ett nytt personaloptionsprogram för beslut på extra bolagsstämma.

För mer information kontakta:

Philip Siberg, styrelseordförande, tel +46 70 7906734, philip.siberg@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar lösningar för att snabbt utesluta kranskärslsjukdom (CAD) vid patientnära vård. Det CE-godkända och FDA DeNovo-godkända Acarix CADScor-systemet är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärslsjukdom och är utformat för att bidra till att minska miljontals onödiga, invasiva och kostsamma diagnostiska procedurer. CADScor-systemet har använts på mer än 29 000 patienter. Acarix rekommenderar CADScor System som ett första linjens diagnostiskt hjälpmedel som använder mycket känslig akustik och avancerad beräkningsbearbetning för att analysera kranskärslsblodflödet för att utesluta betydande kranskärslsjukdom (CAD), med minst 96 % säkerhet vid vårdtillfället. Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm (ticker: ACARIX). Carnegie Investment Bank AB (publ) är Certified Advisor till Acarix. För mer information, besök www.acarix.com

Denna information är sådan information som Acarix är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-01 07:00 CET.

Bifogade filer

[Acarix utser Aamir Mahmood till ny VD](#)